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חיפוש יהדות Messiah

עלון לחשיבה ומודעות בנושא הגאולה

ערב שבת קודש פרשת תרומה - ל’ שבט תשפ”ה ימות המשיח. עלון מס’ 3

לעידן הכסף!לעידן הכסף!ברוכים הבאים
כל יהודי עשיר
דבר תורה לפרשת תרומה
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GeulaGeula

בשיחת ה’דבר מלכות’
לפרשת תרומה, הרבי מדבר על רעיון עצום: כל יהודי הוא עשיר, הן
בגשמיות והן ברוחניות �✨. ההבדל האמיתי בין עשיר לעני הוא

לא רק במשאבים החיצוניים, אלא בתודעה ובתחושת היכולת
הפנימית. העשיר פועל ממקום שבו הוא כבר הרגיש הצלחה –

הוא יודע ומרגיש שהוא מסוגל להצליח, ולכן הוא פועל מתוך
ביטחון �. בעוד שהעני מרגיש שאין לו את האפשרות הזו ולכן

לא פועל מתוך ביטחון. הרבי מלמד אותנו לעבוד ממקום שבו
.Ã ההצלחה כבר הושגה – מתוך אמונה מלאה בקדוש ברוך הוא
אנחנו עשירים כבר עכשיו, כל מה שעלינו לעשות זה לגלות את זה

ולהתחיל לפעול מתוך תודעה שהשם כבר הצליח דרכי...

דבר תורה לפרשת תרומה

גאולההצלחותהחלטות טובותחיזוקיםהכול

(שיחות קודש של הרבי שליט”א מליובאוויטש מלך המשיח מהשנים תנש”א (1991) ותשנ”ב (1992)) ,

לקריאת השיחה המלאה חפשו בגוגל: ‘דבר מלכות פרשת תרומה’

לפרסום כאן
שלחו מייל לכתובת:

770bneibrak@gmail.com
וכן להקדשות/תרומות                                 

/הפצת הגיליון באזור מגוריכם



מעל ומעבר!!! תודה לה’ יתברך!!!

בכלל חשבתי על זה שהפרנסה בזמן שלנו היא בגדר
עשירות ממש!, פעם לא היו מרוויחים כל  כך הרבה כמו

שאנחנו מרוויחים כיום, פעם גם היה הרבה יותר עוני,
והיום - כל אחד בחזקת עשיר!!! (ויותר מזה -

עשיר!)אמנם יש כאלו שלא גומרים את החודש, אבל אם
נתבונן - נגלה שביחס לפעם יש הרבה יותר עושר מעוני!!!

זה בדיוק מה שהרבי שליט”א מליובאוויטש מלך המשיח
אומר בשיחתו הקדושה לפרשת תרומה תשנ”ב!:

“השמחה הכי גדולה שיכולה להיות אצל יהודי היא, כאשר
הוא יודע שבכל מצב בו הוא נמצא – אפילו למטה מטה,

בעולם שבחיצוניותו נראה כהעלם והסתר על אלקות, הוא
קשור להקב"ה, שכן אפילו כפי שנמצא למטה נשמה בגוף,

הוא "בן יחיד" של מלך מלכי המלכים הקב"ה, והקב"ה אומר
שראשון נכסיו של יהודי הוא – "זהב", היינו, שגם בעולם בו
נכסים גשמיים תופסים מקום, כל אחד ואחד מישראל הוא

עשיר, ברוחניות ובגשמיות!!!”

I כאן מקלידים את ההודעה

הגאולה בעולם
מחובר/ת

מה נשמע חיים?

ברוך השם! אני בדיוק מחשב  כמה                                                                                                                                                      
כסף הרווחתי החודש . . .

נו, הרווחת משהו?

וואו!!! כל יהודי עשיר!!! רק לא לשכוח להשתמש עם העשירות  שה’ נתן לנו                                                                                       
לדברים טובים: לתת צדקה, לעזור לזולת ועוד . . .

וכמו שנאמר בפסוק המפורסם: “גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה”!
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נפלאות kan ועכשיו
סיפורי מופת בכתיבה לרבי שליט”א מליובאוויטש מלך המשיחסיפורי מופת בכתיבה לרבי שליט”א מליובאוויטש מלך המשיח

הסיפור מתחיל בשעת ערב. אבי היה בסיום של יום מבורך. על צג מכשירו הופיעה
שיחה נכנסת, והקול בצד השני של הקו  הזדהה כחבר של גדי אחיו המתגורר במיאמי.

החבר בישר לו: “אחיך מאושפז בבית הרפואה כאן".
 אבי חשב בתחילה שמדובר במשהו קטן.  אך אט אט התבררה התמונה הכואבת:

גדי מאושפז ללא הכרה ומונשם בבית הרפואה עקב הזנחה של דלקת ריאות.
 אבי לא התעכב וכבר למחרת היה בטיסה למיאמי. בדרך ביקר בבית חב"ד שבשדה

התעופה, כשהוא נותן מטבע לצדקה ומתפלל לרפואה ניסית לאחיו.
 כשנחת בשדה התעופה מיד רץ אל עבר בית הרפואה, ושם ראה את אחיו הפעיל

והנמרץ שוכב שם מוקף במכשירים, ללא יכולת לנשום בכוחות עצמו. הרופא
שניסה אבי לתחקר הסביר לו כי אחיו עבר ניתוח קשה שהיה מחויב במצב הקריטי

של ריאותיו. 
 בית כנסת חב"ד ששכן בקרבת בית הרפואה היווה לאבי מקור כוח. הוא אף הציב
תמונה של הרבי שליט”א מליובאוויטש מלך המשיח ליד מיטת אחיו. ממבטו של
הרבי, אותו זכה לראות במעמד של חלוקת הדולרים בשנת תנש"א (1991), שאב

אבי כוחות של אמונה למרות הכול.
 לגדי היה חבר, הרב אדי סטודניץ, משלוחי הרבי שליט”א מלך המשיח בקריית
היובל בירושלים. הרב סטודניץ שמע על מצבו החמור של גדי ופנה לרבי כמה

פעמים באמצעות ה'איגרות קודש', אך לא קיבל תשובה ברורה. הדבר הטריד את
אבי רבות. שמא אי קבלת התשובה מעידה על כך שהמצב לא ישתפר, חלילה?

 יחד עם הרב סטודניץ ניסה לחשוב מדוע לא מתקבל מענה ברור. הסתבר, כי הרב
סטודניץ ביקש בכל פעם לרפואת "גדי בן יוכבד" בזמן ששמו המלא הוא "גד גבריאל

בן יוכבד״. "אנסה כעת עם השם המלא", הבטיח הרב סטודניץ.
 הפעם הוא זכה לתשובה: שלום וברכה! הנני מאשר קבלת מכתבו, ואתו הסליחה

על העיכוב המענה מרוב הטרדות.... ואחכה לבשורות טובות בכל האמור.
 בפעם הבאה שערכו הרופאים ניסיון לנתק את גדי ממכשיר ההחייאה – הניסיון
הצליח. האח המסור לא ידע את נפשו מרוב שמחה. גדי התעורר, אומנם חלש

מאוד, אך נושם בכוחות עצמו. בתוך זמן קצר עבר גדי ממצב בו לא יכול לשבת
בכוחות עצמו על המיטה – להסתובב באופן חופשי במסדרונות בית רפואה ולאכול

בעצמו, למול עיניהם המשתאות של הרופאים.
 מדי יום התקיימה עליה לרגל למחלקה בה היה גדי מאושפז.הצוות הרפואי הגיע
לחזות בנס המהלך ששב לחיים באופן פלאי לחלוטין, בזכות ברכת הרבי שליט”א.

אלפים כבר רואים ניסים! לכתיבה לרבי מלך המשיח שליט”א 
באמצעות ה’אגרות קודש’ חפשו בגוגל: אגרות.קום


